
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/7                   від 16 лютого 2024 року 

 

Про внесення змін до складу комісії  

з ліквідації комунального підприємства  

Колодненської сільської ради  

"ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" 

 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, у зв’язку з кадровими 

змінами, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з ліквідації комунального підприємства 

Колодненської сільської ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС", затвердженої рішенням 

міської ради № VIIІ/4/20 від 28 січня 2021 року, виклавши додаток в новій 

редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісія з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток  
 

рішення Збаразької міської ради 

від 16 лютого 2024 року №VIII/30/7 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з ліквідації комунального підприємства  

Колодненської сільської ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" 

   

 

N 

п/п Прізвище, ім’я,  

по-батькові 
Посада 

1.  КАЧКА 

Анатолій Ярославович 
 
 

Заступник голови з питань дільності 

виконавчих органів ради, голова комісії 

 

Члени комісії: 

 

2.  КОСТЕНКОВА 

Оксана Володимирівна 

 

 

Головний спеціаліст — бухгалтер 

фінансово-господарського відділу 

Збаразької міської ради 

3.  ПАВЛИШИН 

Мар’яна Михайлівна 

 

 

Головний спеціаліст з питань правового 

забезпечення Збаразької міської ради 

4.  ШУМАЙКО 

Юлія Романівна 

 

Головний бухгалтер КП Колодненської 

сільської ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС"  

 
 

 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 
 


